



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.10.a

## Anagrafica

Codice E.09.10.10.a

Descrizione Dimensioni 12x12 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 19.93 (22.19%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 19.93	0.281
3	Condotto fumario in refrattario, dimensioni 12x12 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 51.07	1.0	€ 51.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 51.07	0.719
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.65	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.16	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 89.81</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.10.b

Anagrafica							
Codice E.09.10.10.b							
Descrizione Dimensioni 14x14 cm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)							
m.d'o. € 20.93 (21.65%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.42	€ 9.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.42	€ 11.39	
Totale Risorse Umane						€ 20.93	0.274
3	Condotto fumario in refrattario, dimensioni 14x14 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 55.48	1.0	€ 55.48	
Totale Prodotti da costruzione						€ 55.48	0.726
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.46	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.79	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 96.66</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.10.c

Anagrafica							
Codice E.09.10.10.c							
Descrizione Dimensioni 18x18 cm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)							
m.d'o. € 22.43 (22.35%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.283
3	Condotto fumario in refrattario, dimensioni 18x18 cm	Prodotti da costruzione	m	€ 56.91	1.0	€ 56.91	
Totale Prodotti da costruzione						€ 56.91	0.717
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.90	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.12	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 100.36</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.10.d

## Anagrafica

Codice E.09.10.10.d

Descrizione Dimensioni 22x22 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 22.93 (21.48%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.46	€ 10.45	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.46	€ 12.48	
Totale Risorse Umane						€ 22.93	0.272
3	Condotto fumario in refrattario, dimensioni 22x22 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 61.46	1.0	€ 61.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 61.46	0.728
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.66	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.70	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 106.75</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.10.e

## Anagrafica

Codice E.09.10.10.e

Descrizione Dimensioni 25x25 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (1,05%)

m.d'o. € 23.42 (20.52%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.47	€ 10.67	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.47	€ 12.75	
Totale Risorse Umane						€ 23.42	0.260
3	Condotto fumario in refrattario, dimensioni 25x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 66.82	1.0	€ 66.82	
Totale Prodotti da costruzione						€ 66.82	0.740
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.54	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.38	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 114.16</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.20.a

Anagrafica							
Codice E.09.10.20.a							
Descrizione Condotto fumi 14x14 cm, condotto aria 12x20 cm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)							
m.d'o. € 12.46 (12.86%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.163
3	Condotto fumi 14x14 cm, condotto aria 12x20 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 64.14	1.0	€ 64.14	
Totale Prodotti da costruzione						€ 64.14	0.837
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.49	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.81	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 96.90</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.20.b

## Anagrafica

Codice E.09.10.20.b

Descrizione Condotto fumi 16x16 cm, condotto aria 15x25 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 12.95 (12.12%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.26	€ 5.90	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.26	€ 7.05	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 12.95</b>	<b>0.153</b>
3	Condotto fumi 16x16 cm, condotto aria 15x25 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 71.49	1.0	€ 71.49	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 71.49</b>	<b>0.847</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.67	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.71	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 106.82</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.20.c

## Anagrafica

Codice E.09.10.20.c

Descrizione Condotto fumi 18x18 cm, condotto aria 15x25 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (1,05%)

m.d'o. € 13.46 (11.90%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.27	€ 6.13	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.27	€ 7.33	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 13.46</b>	<b>0.151</b>
3	Condotto fumi 18x18 cm, condotto aria 15x25 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 75.97	1.0	€ 75.97	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 75.97</b>	<b>0.849</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.41	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.28	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 113.12</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.20.d

## Anagrafica

Codice E.09.10.20.d

Descrizione Condotto fumi 20x20 cm, condotto aria 15x30 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,15 (1,05%)

m.d'o. € 13.96 (11.40%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.28	€ 6.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.28	€ 7.60	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 13.96</b>	<b>0.144</b>
3	Condotto fumi 20x20 cm, condotto aria 15x30 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 82.81	1.0	€ 82.81	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 82.81</b>	<b>0.856</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 14.52	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11.13	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 122.42</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.20.e

Anagrafica							
Codice E.09.10.20.e							
Descrizione Condotto fumi 22x22 cm, condotto aria 20x30 cm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,17 (1,05%)							
m.d'o. € 14.46 (10.49%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.29	€ 6.59	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.29	€ 7.87	
Totale Risorse Umane						€ 14.46	0.133
3	Condotto fumi 22x22 cm, condotto aria 20x30 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 94.46	1.0	€ 94.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 94.46	0.867
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 16.34	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 12.53	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 137.79</b>	

Scheda elemento: E.09.10.20.f

## Anagrafica

Codice E.09.10.20.f

Descrizione Condotto fumi 25x25 cm, condotto aria 30x30 cm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 14.95 (9.72%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.3	€ 8.14	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 14.95</b>	<b>0.123</b>
3	Condotto fumi 25x25 cm, condotto aria 30x30 cm, per canna fumaria collettiva in refrattario	Prodotti da costruzione	m	€ 106.62	1.0	€ 106.62	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 106.62</b>	<b>0.877</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.24	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.98	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 153.79</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.a

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.a							
Descrizione Diametro interno 125 mm, diametro esterno 190 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)							
m.d'o. € 14.95 (8.52%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.3	€ 8.14	
Totale Risorse Umane						€ 14.95	0.108
3	Diametro interno 125 mm, diametro esterno 190 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 123.74	1.0	€ 123.74	
Totale Prodotti da costruzione						€ 123.74	0.892
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 20.80	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 15.95	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 175.44</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.b

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.b							
Descrizione Diametro interno 150 mm, diametro esterno 220 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,24 (1,05%)							
m.d'o. € 15.45 (7.95%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.31	€ 7.04	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.31	€ 8.41	
Totale Risorse Umane						€ 15.45	0.101
3	Diametro interno 150 mm, diametro esterno 220 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 138.14	1.0	€ 138.14	
Totale Prodotti da costruzione						€ 138.14	0.899
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 23.04	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.66	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 194.29</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.c

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.c							
Descrizione Diametro interno 180 mm, diametro esterno 240 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,26 (1,05%)							
m.d'o. € 15.95 (7.56%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.32	€ 7.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.32	€ 8.68	
Totale Risorse Umane						€ 15.95	0.096
3	Diametro interno 180 mm, diametro esterno 240 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 150.86	1.0	€ 150.86	
Totale Prodotti da costruzione						€ 150.86	0.904
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.02	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.18	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 211.01</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.d

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.d							
Descrizione Diametro interno 200 mm, diametro esterno 260 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,3 (1,05%)							
m.d'o. € 16.44 (6.93%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.33	€ 7.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.33	€ 8.95	
Totale Risorse Umane						€ 16.44	0.088
3	Diametro interno 200 mm, diametro esterno 260 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 171.21	1.0	€ 171.21	
Totale Prodotti da costruzione						€ 171.21	0.912
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 28.15	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 21.58	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 237.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.e

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.e							
Descrizione Diametro interno 250 mm, diametro esterno 310 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,32 (1,05%)							
m.d'o. € 16.94 (6.60%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.34	€ 7.72	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.34	€ 9.22	
Totale Risorse Umane						€ 16.94	0.083
3	Diametro interno 250 mm, diametro esterno 310 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 186.06	1.0	€ 186.06	
Totale Prodotti da costruzione						€ 186.06	0.917
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 30.45	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 23.34	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 256.79</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.f

## Anagrafica

Codice E.09.10.30.f

Descrizione Diametro interno 300 mm, diametro esterno 360 mm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,38 (1,05%)

m.d'o. € 17.45 (5.69%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.35	€ 7.95	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 17.45	0.072
3	Diametro interno 300 mm, diametro esterno 360 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 225.03	1.0	€ 225.03	
Totale Prodotti da costruzione						€ 225.03	0.928
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 36.37	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 27.88	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 306.73</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.30.g

Anagrafica							
Codice E.09.10.30.g							
Descrizione Diametro interno 350 mm, diametro esterno 400 mm							
Dettagli							
Unità di misura m							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,45 (1,05%)							
m.d'o. € 17.95 (4.96%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.36	€ 8.18	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.36	€ 9.77	
Totale Risorse Umane						€ 17.95	0.063
3	Diametro interno 350 mm, diametro esterno 400 mm, per condotto fumario in acciaio inox	Prodotti da costruzione	m	€ 268.3	1.0	€ 268.30	
Totale Prodotti da costruzione						€ 268.30	0.937
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 42.94	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 32.92	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 362.11</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.40.a

## Anagrafica

Codice E.09.10.40.a

Descrizione Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 160 mm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (1,05%)

m.d'o. € 14.95 (12.89%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.3	€ 8.14	
Totale Risorse Umane						€ 14.95	0.163
3	Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 160 mm	Prodotti da costruzione	m	€ 76.73	1.0	€ 76.73	
Totale Prodotti da costruzione						€ 76.73	0.837
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.75	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.54	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 115.97</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.40.b

## Anagrafica

Codice E.09.10.40.b

Descrizione Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 180 mm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,15 (1,05%)

m.d'o. € 15.95 (13.34%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.32	€ 7.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.32	€ 8.68	
Totale Risorse Umane						€ 15.95	0.169
3	Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 180 mm	Prodotti da costruzione	m	€ 78.58	1.0	€ 78.58	
Totale Prodotti da costruzione						€ 78.58	0.831
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 14.18	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.87	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 119.58</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.10.40.c

## Anagrafica

Codice E.09.10.40.c

Descrizione Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 200 mm

## Dettagli

Unità di misura m

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,17 (1,05%)

m.d'o. € 17.45 (12.93%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.35	€ 7.95	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 17.45	0.164
3	Diametro condotto secondario 130 mm, diametro collettore 200 mm	Prodotti da costruzione	m	€ 89.2	1.0	€ 89.20	
Totale Prodotti da costruzione						€ 89.20	0.836
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 16.00	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 12.27	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 134.92</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.10.a

## Anagrafica

Codice E.09.20.10.a

Descrizione Dimensioni 14 x 14 cm

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 7.97 (17.76%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.16	€ 3.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.16	€ 4.34	
Totale Risorse Umane						€ 7.97	0.225
3	Comignolo per canne fumarie di dimensioni 14x14 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 27.5	1.0	€ 27.50	
Totale Prodotti da costruzione						€ 27.50	0.775
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.32	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.08	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 44.87</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.10.b

## Anagrafica

Codice E.09.20.10.b

Descrizione Dimensioni 22 x 22 cm

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 8.97 (12.18%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.154
3	Comignolo per canne fumarie di dimensioni 22x22 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 49.25	1.0	€ 49.25	
Totale Prodotti da costruzione						€ 49.25	0.846
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.73	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.70	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 73.65</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.10.c

## Anagrafica

Codice E.09.20.10.c

Descrizione Dimensioni 25 x 25 cm

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (10.41%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.132
3	Comignolo per canne fumarie di dimensioni 25x25 cm	Prodotti da costruzione	cad	€ 65.75	1.0	€ 65.75	
Totale Prodotti da costruzione						€ 65.75	0.868
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.36	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.71	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 95.79</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.20.a

Anagrafica							
Codice E.09.20.20.a							
Descrizione Diametro 160 mm							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,24 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (2.62%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.033
3	Aspiratore eolico diametro 160 mm	Prodotti da costruzione	cad	€ 145.52	1.0	€ 145.52	
Totale Prodotti da costruzione						€ 145.52	0.967
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 22.57	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.31	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 190.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.20.b

Anagrafica							
Codice E.09.20.20.b							
Descrizione Diametro 200 mm							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,26 (1,05%)							
m.d'o. € 5.99 (2.91%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.12	€ 2.73	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.12	€ 3.26	
Totale Risorse Umane						€ 5.99	0.037
3	Aspiratore eolico diametro 200 mm	Prodotti da costruzione	cad	€ 156.68	1.0	€ 156.68	
Totale Prodotti da costruzione						€ 156.68	0.963
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 24.40	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 18.71	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 205.78</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.09.20.20.c

Anagrafica							
Codice E.09.20.20.c							
Descrizione Diametro 240 mm							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,28 (1,05%)							
m.d'o. € 7.48 (3.27%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.15	€ 3.41	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.15	€ 4.07	
Totale Risorse Umane						€ 7.48	0.041
3	Aspiratore eolico diametro 240 mm	Prodotti da costruzione	cad	€ 173.25	1.0	€ 173.25	
Totale Prodotti da costruzione						€ 173.25	0.959
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 27.11	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 20.78	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 228.62</b>	